
Twórcy  wież  komórkowych
wprowadzają w błąd dla zysku,
eksperci  ds.  zdrowia
ostrzegają przed zagrożeniami
związanymi z 5G

Twórcy  wież  komórkowych  często  wprowadzają  w  błąd
mieszkańców i urzędników, twierdząc, że istnieją luki w
zasięgu, podczas gdy mapy FCC pokazują pełny zasięg.
Eksperci, tacy jak dr Martin Pall, łączą narażenie na
pola  elektromagnetyczne  5G  z  przedwczesnym  starzeniem
się,  chorobą  Alzheimera,  uszkodzeniami  mózgu  i
zwiększonym  ryzykiem  zachorowania  na  raka.
Adwokat Robert Berg radzi mieszkańcom, aby korzystali z
krajowej  mapy  szerokopasmowej  FCC  w  celu  ujawnienia
fałszywych  twierdzeń,  opowiadając  się  za  zwiększeniem
przejrzystości.
Władze  lokalne  i  społeczności  walczą  z  budową  wież
komórkowych 5G, uzyskując różne wyniki sądowe.
Badania  dr.  Palla  pokazują,  że  pulsujące  pola
elektromagnetyczne  5G  mogą  znacznie  zwiększać  stres
oksydacyjny i uszkodzenia komórek.

W  odkrywczym  opracowaniu  adwokat  Robert  Berg  twierdzi,  że
firmy telekomunikacyjne często wprowadzają w błąd lokalnych
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mieszkańców i urzędników co do potrzeby budowy nowych wież
komórkowych.  Według  Berga,  deweloperzy  często  przedstawiają
fałszywe mapy propagacji fal radiowych, które pokazują luki w
zasięgu, nawet jeśli krajowa mapa szerokopasmowa Federalnej
Komisji Łączności (FCC) wskazuje pełny zasięg. Ta strategiczna
nieuczciwość, jak twierdzi, ma na celu przekonanie władz do
zatwierdzenia  niepotrzebnych  budów  wież,  a  tym  samym
zapewnienie  lukratywnych  kontraktów.

„Widziałem przypadki, w których operator informował lokalnych
liderów społeczności o znacznych lukach w zasięgu i kierował
ich do „fałszywej” mapy propagacji fal radiowych” – powiedział
Berg.  „Kiedy  porównują  mapę  operatora  z  krajową  mapą
szerokopasmową FCC, często stwierdzają, że na tej mapie zasięg
operatora w danym obszarze geograficznym wynosi 100%”.

Niebezpieczeństwa związane z 5G: eksperci
ds. zdrowia biją na alarm
Wraz z przyspieszeniem wdrażania technologii 5G eksperci ds.
zdrowia zgłaszają obawy dotyczące potencjalnych zagrożeń dla
zdrowia  wynikających  z  pól  elektromagnetycznych  (EMF)  o
częstotliwości  radiowej  (RF)  emitowanych  przez  tę  nową
generację technologii bezprzewodowej. Dr Martin Pall, pionier
w  badaniach  nad  EMF,  powiązał  narażenie  na  EMF  5G  z
przedwczesnym  starzeniem  się,  chorobą  Alzheimera,
uszkodzeniami  mózgu  i  zwiększonym  ryzykiem  zachorowania  na
raka.

„Pola  elektromagnetyczne  działają  poprzez  szczytowe  siły
elektryczne  i  zmienne  w  czasie  siły  magnetyczne  w  skali
nanosekund”  –  wyjaśnił  dr  Pall.  „Wraz  z  każdym  wzrostem
modulacji  impulsowej  wytwarzanej  przez  urządzenia  emitujące
pola  elektromagnetyczne,  takie  jak  inteligentne  liczniki,
inteligentne telefony komórkowe i technologia 5G, szczyty te
znacznie  się  zwiększają,  powodując  to,  co  opisuję  jako
ostateczny  koszmar  –  niezwykle  wczesne  wystąpienie  choroby
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Alzheimera”.

Badania sugerują, że promieniowanie fal impulsowych 5G może
być  bardziej  szkodliwe  niż  fale  ciągłe,  powodując  znaczne
uszkodzenia  mózgu,  układu  odpornościowego  i  nerwowego.
Wykazano, że te fale impulsowe, charakteryzujące się krótkimi
impulsami o dużej mocy RF, zakłócają synapsy dopaminowe w
hipokampie,  potencjalnie  prowadząc  do  chorób  takich  jak
choroba Parkinsona.

Walka o przejrzystość: rola mapy FCC
Mieszkańcy i ich rzecznicy, tacy jak Berg, traktują krajową
mapę  szerokopasmową  FCC  jako  potężne  narzędzie  do
przeciwdziałania  wprowadzającym  w  błąd  twierdzeniom  firm
telekomunikacyjnych.  Porównując  proponowaną  przez  operatora
mapę  propagacji  fal  radiowych  ze  szczegółową  mapą
szerokopasmową FCC, krytycy mogą ujawnić niespójności, które
wskazują na pełny zasięg w obszarach, w których rzekomo go
brakuje.

„Jeśli porównasz mapę operatora z krajową mapą szerokopasmową
FCC, często zobaczysz, że na krajowej mapie szerokopasmowej
zasięg wynosi 100%” – powiedział Berg. „Fakt ten powinien mieć
znaczenie, ale nie zawsze tak jest”.

Mimo to Berg przyznaje, że zwalczanie wprowadzających w błąd
informacji stanowi wyzwanie. W niedawnej sprawie w hrabstwie
Santa Cruz w Kalifornii prawie 20 mieszkańców zeznało, że mają
już  silny  sygnał,  a  mapa  FCC  nie  wykazała  żadnych  luk  w
zasięgu.  Jednak  hrabstwo  nadal  zatwierdziło  budowę  wieży
komórkowej o wysokości 140 stóp, co doprowadziło do sporu
prawnego  wspieranego  przez  organizację  Children’s  Health
Defense  (CHD)  w  sprawach  dotyczących  promieniowania
elektromagnetycznego  (EMR)  i  sieci  bezprzewodowych.



Prawne  rozstrzygnięcia  i  przyszłość
wdrażania 5G
Sytuacja  prawna  dotycząca  wdrażania  infrastruktury
bezprzewodowej jest coraz bardziej napięta z powodu konfliktów
między  deweloperami  a  władzami  lokalnymi.  Seria  ostatnich
orzeczeń w Wirginii, na Florydzie i w New Hampshire podkreśla
złożoną  wzajemną  zależność  między  prawem  federalnym  a
lokalnymi  rozporządzeniami.

„Operatorzy sieci bezprzewodowych i deweloperzy infrastruktury
ścigają się, aby sprostać rosnącym wymaganiom w zakresie 5G i
łączy szerokopasmowych” – zauważa Berg. „Sprawy te ilustrują
delikatną równowagę, jaką obie strony muszą utrzymać, ponieważ
sądy coraz częściej egzekwują normy federalne wbrew lokalnym
sprzeciwom”.

Na przykład w sprawie w New Hampshire lokalne władze odmówiły
wydania  pozwolenia  na  budowę  wieży  o  wysokości  150  stóp,
powołując się na obawy dotyczące wpływu na wygląd okolicy i
wartość  nieruchomości.  Jednak  kwestia,  czy  ograniczenie
wysokości  skutecznie  uniemożliwia  świadczenie  usług
bezprzewodowych,  co  stanowi  naruszenie  prawa  federalnego,
pozostaje  nierozwiązana.  Takie  subtelne  argumenty  prawne
prawdopodobnie  będą  miały  decydujący  wpływ  na  przyszły
kierunek rozwoju infrastruktury 5G.

Niepewna przyszłość
Dążenie  do  powszechnego  wdrożenia  5G  budzi  poważne  obawy
dotyczące  zdrowia  publicznego,  zwłaszcza  w  świetle  nowych
badań  łączących  ekspozycję  na  pola  elektromagnetyczne  z
poważnymi  problemami  zdrowotnymi.  W  miarę  jak  firmy
telekomunikacyjne  realizują  program  napędzany  zyskiem  i
postępem  technologicznym,  na  decydentach  politycznych,
pracownikach  służby  zdrowia  i  społeczeństwie  spoczywa
obowiązek  domagania  się  przejrzystości,  egzekwowania
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istniejących  przepisów  i  ponownego  rozważenia  norm
bezpieczeństwa dotyczących ekspozycji na promieniowanie.

„Ostatecznie  wszyscy  jesteśmy  częścią  szerszej  dyskusji  na
temat  równowagi  między  postępem  technologicznym  a  zdrowiem
publicznym”  –  powiedział  Berg.  „A  stawka  nigdy  nie  była
wyższa”.


